甬农发〔2019〕132号
宁波市农业农村局关于下达现代农业支撑体系专项2019年中央预算内投资计划及
任务清单和绩效目标表的通知

余姚市农业农村局：

根据《国家发展改革委关于下达现代农业支撑体系专项2019年中央预算内投资计划的通知》（发改投资〔2019〕871号）和《农业农村部关于下达2019年中央预算内投资专项任务清单及绩效目标的通知》（农计财发〔2019〕14号）要求，现下达现代农业支撑体系专项2019年中央预算内投资计划及任务清单和绩效目标表（详见附件1、2），并就有关事项通知如下：

一、项目日常监管直接责任单位和项目（法人）单位要严格按照国家、省、市项目管理的有关规定要求，认真组织项目实施，加强项目监督管理，强化项目信息公开，严格按照审批的项目名称、建设内容和建设规模以及下达的中央预算内投资进行建设，除按规定开展涉农资金统筹整合外，严禁将中央预算内投资截留、挤占或挪作他用，项目建设所需其他资金要确保足额及时到位。严禁未经批准擅自变更建设内容和建设规模，如确需调整，须按程序及权限报批。自觉接受各级监管部门和监管责任人的监督检查，对存在的问题要及时认真整改。

二、按时调度报送项目建设情况。请项目日常监管直接责任单位和项目（法人）单位于每月27日前，将项目开工情况、投资完成情况、工程形象进度等数据，通过农业建设项目管理平台和国家重大建设项目库报送项目建设进展情况，确保相关信息协同一致，确保填报数据真实、完整、有效。
附件：1. 现代农业支撑体系专项2019年中央预算内投资计划及任务清单

2. 现代农业支撑体系专项2019年中央预算内投资计划区域绩效目标表

                            宁波市农业农村局

                             2019年7月26日

附件1
	现代农业支撑体系专项2019年中央预算内投资项目任务清单（宁波市）

	单位：万元

	序号
	任务名称
	建设性质
	建设规模
	建设地点
	拟开工年份
	拟建成年份
	总投资
	已安排投资
	本次
安排投资
	年度建设内容
	具体项目
绩效目标
	任务性质
	项目（法人）单位
	项目责任人
	日常监管直接责任单位
	日常监管直接责任单位监管责任人
	备注

	合计

	1471
	871
	600

	一
	现代农业支撑体系专项

	1471
	871
	600

	约束性任务

	根据发改投资〔2019〕873号
本次安排中央投资600万元

	（一）
	种养业良种工程项目
	续建
	建设中华鳖种质资源场1个

	1471
	871
	600

	约束性任务

	本次安排中央投资600万元

	1
	宁波市中华鳖种质资源场建设项目
	续建
	建设亲鳖池、苗种培育池等土建工程，配套相关附属工程
	余姚市
	2018
	2019
	1471
	871
	600
	土建工程及仪器设备购置
	项目建成后，增加优质亲本保存能力8000只，后备亲本增加8000只，增加种苗供应能力800000只。
	约束性任务
	宁波市明凤渔业有限公司
	沈岳明
	余姚市农业农村局
	俞安辉
	本次建议安排中央投资600万元

	备注：具体项目绩效目标应包括我部下达的专项（项目）基础性绩效指标，以及各省结合实际确定的具体项目个性化绩效指标

附件2

	现代农业支撑体系专项2019年中央
预算内投资计划区域绩效目标表

	专项名称
	现代农业支撑体系专项

	下达地方或单位
	余姚市

	项目总投资（万元）
	1471

	本次下达中央预算内投资（万元）
	600

	总体目标
	通过项目建设，种质资源保护、利用、育种创新能力明显提高，实现对优质种群的保存延续，为社会提供更多的优质亲本，促进产业可持续发展。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	实施效果指标
	产出指标
	数量指标
	开工项目个数
	1

	完工项目个数
	1

	质量指标
	工程竣工验收合格率
	100%

	时效指标
	按进度计划实施情况
	按计划实施

	成本指标
	支出投资/批复投资
	≤100%

	效益指标
	社会效益指标
	良种覆盖率
	提升

	生态效益指标
	农业投入品利用效率
	提升

	可持续影响指标
	项目持续发挥作用的期限
	≥10年

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益群众和机构满意度
	≥80%

	过程管理指标
	计划管理指标
	投资计划分解（转发）用时达标率
	≥90%

	“两个责任”按项目落实到位率
	100%

	资金管理指标
	中央预算内投资支付率
	≥90%

	总投资完成率
	≥85%

	项目管理指标
	项目开工率
	100%

	超规模、超标准、超概算项目比例
	≤10%

	监督检查指标
	审计、督查、巡视等指出问题项目比例
	0

宁波市农业农村局办公室                  2019年7月29日印发
- 4 -
- 5 -